АДМИНИСТРАЦИЯ БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от " 10" декабря  2019 г. № 77
              с. Бодеевка

Об отмене постановления администрации
от 06.12.2019г.  № 75 «О внесении изменений
в план-график закупок Администрации
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области»

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1.    Признать утратившим силу постановление администрации от 06.12.2019г.  № 75 «О внесении изменений в план-график закупок Администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».
2.    Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

            Глава Бодеевского
            сельского поселения                                                       С.Н. Гуньков